
UCHWAŁA Nr VII/56/11 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 10 maja 2011 r. 

 
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Klęczkowie. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.                 

Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej               
z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie – ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkó ł                 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624; z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Klęczkowie imię Przyjaciół Przyrody Polskiej. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                Mirosław Zieliński 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/56/11 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 10 maja 2011 r. 
 

Nadanie imienia Przyjaciół Przyrody Polskiej Szkole Podstawowej w  Klęczkowie następuje na wspólny 
wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego.  
Uczniowie szkoły, Nauczyciele i Rodzice  zgodnie z procedurami dokonali wyboru imienia.  

Ważnym elementem działalności szkoły ze względu na położenie wśród bogatej przyrody, stało się 
propagowanie idei poznawania i szanowania jej.  

Poszerzenie wiedzy o przyrodzie jest drogą do tego, by jej wartości stały się na tyle ważne dla uczniów tej 
szkoły, aby w dobie tak szybkiego rozwoju cywilizacji stali się oni jej strażnikami i chronili ją dla przyszłych 
pokoleń. 
 

 


